



سی امین نمایشگاه فرش دستباف ایران
۱ تا ۷ شهریور ماه ۱۴۰۲
محل دائمی نمایشگاه‌های بین المللی ج.ا. ایران

فرم شماره یک (دستور العمل شرکت در نمایشگاه)

مدیر محترم غرفه فرش

باسلام و احترام با توجه به اطلاع رسانی انجام شده، خواهشمند است در صورت تمایل به مشارکت در سی امین نمایشگاه فرش دستباف ایران نسبت به مطالعه دقیق و تکمیل فرم ثبت نام و ارسال مدارک درخواستی و واریز ۱۰۰٪ وجه غرفه حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ از طریق وب سایت نمایشگاه (شرکت تجارت پیشگان راه آرمان) به نشانی www.armanfairs.ir اقدام فرمایید.

نکات مهم:

- ❖ غرفه دارانی که در سال گذشته برای اولین بار در نمایشگاه حضور داشته و متقاضیان جدید به ترتیب اولویت طبق نظر ستاد برگزاری جانمایی خواهند شد.
 - ❖ غرفه دارانی که به دلیل عدم حضور برخی از غرفه داران سال ۹۸ صرفاً بصورت موردی برای یک دوره جایگزین آنها شده اند، در سال جاری طبق روال همان سال جانمایی خواهند شد و نسبت به جانمایی سال گذشته ادعایی نخواهند داشت. بدیهی است غرفه دارانی که سال گذشته در فضای تخصیصی خود در سال ۹۸ حضور داشته اند در همان مکان جانمایی خواهند شد.
 - ❖ غرفه دارانی که طبق مصوبه ستاد نمایشگاه فرش دستباف سال گذشته با اعلام قبلی از حضور در نمایشگاه انصراف داده و امسال در نمایشگاه ثبت نام نمایند فضای غرفه قبلی (سال ۹۸) به آنها تخصیص خواهد یافت. در صورت عدم حضور در سال جاری (دو سال متوالی) برای سالهای بعد بعنوان غرفه دار جدید از آنها ثبت نام بعمل خواهد آمد.
 - ❖ درخواست غرفه توسط متقاضیان با مترائز بالاتر نسبت به سال گذشته مورد بررسی قرار خواهد گرفت و در صورت امکان مترائز درخواستی متقاضی تخصیص داده خواهد شد. بدیهی است مجری هیچگونه تعهدی برای تخصیص قطعی غرفه با مترائز بالاتر نخواهد داشت.
- تبصره:** چنانچه ظرفیت برخی از سالنهای تحت پوشش نمایشگاه به حد نصاب مترائز تعیین شده و مصوب شرکت سهامی نمایشگاههای بین المللی نرسد، به ناچار سالن یاد شده حذف و مشارکت کنندگانی که طی سالهای گذشته در آن سالن حضور داشتند بر اساس زمان واریز وجه و نوع کالای ارائه شده، به ترتیب اولویت در سالنهای دیگر جانمایی خواهند شد. بنابراین متقاضی حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.
- ❖ سالنهای ۶ و ۷ و ۲۷ در سال جاری تحت پوشش نمایشگاه فرش نمی باشد، بنابر این غرفه داران این سالنها همانند سال قبل و با رعایت اولویت نسبت به متقاضیان جدید در سایر سالنها جانمایی خواهند شد

ضروری است کلیه متقاضیان مشارکت در نمایشگاه ضمن تکمیل و تایید فرم آنلاین ثبت نام مدارک زیر را در زمان ثبت اطلاعات بارگزاری کنند:

۱. تکمیل و تایید (مهر و امضا) فرم شماره یک
 ۲. تصویر جواز کسب با تاریخ معتبر یا تکمیل فرم شماره دو با شماره، تاریخ، مهر و امضای مجاز توسط اتحادیه یا تشکل مربوطه
 ۳. تایید (مهر و امضا) فرم شماره ۳ (تعهد نامه غرفه داران)
- به درخواستها و مدارکی که بعد از تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و متقاضی حق هرگونه اعتراضی را از خود سلب می نماید.
 - حق انتفاع فرم تعرفه پیوست به ازای هر متر مربع محاسبه خواهد شد و برای همه سالنها یکسان است.
 - پرداخت حق انتفاع غرفه فقط از طریق درگاه پرداخت و در پایان ثبت نام امکان پذیر است. (سالن ۵ از این قاعده مستثنی می باشد)
 - در این نمایشگاه ۱۰٪ سپرده رعایت حریم غرفه از مشارکت کنندگان اخذ نشده است، بنابر این فرم استرداد وجه، صرفاً برای بازگشت وجه واریزی مازاد غرفه داران برای مترائز بالاتر و کاهش احتمالی مترائز غرفه در نظر گرفته شده است.



سی امین نمایشگاه فرش دستباف ایران
 ۱ تا ۷ شهریور ماه ۱۴۰۲
 محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا. ایران

❖ تعرفه قابل پرداخت توسط مشارکت کنندگان بر اساس هر متر مربع غرفه با تجهیزات:

حق انتفاع هر متر مربع غرفه با تجهیزات پیش ساخته (برای ۷ روز): ۱۱.۵۶۴.۴۳۰ ریال + ۹ درصد مالیات بر ارزش افزوده (۱۲.۶۰۵.۲۲۸ ریال)

جدول نحوه محاسبه تعرفه غرفه به شرح ذیل می باشد:

ردیف	تعرفه واگذاری فضای ریالی نمایشگاهی به ازاء هر متر مربع	مترائز	نرخ تعرفه هر متر مربع	جمع کل به ریال
۱	تعرفه واگذاری هر متر مربع غرفه در داخل سالن سرپوشیده (حداقل مترائز ۲۵ متر مربع) شامل: ۱- زمین خالی (فاقد هرگونه تجهیزات غرفه ، برق و موکت) ۲- خدمات نمایشگاهی (هزینه های: ثبت نام بازدیدکنندگان + پارکینگ + برق مصرفی + ناظر فنی + اتوبوس + خدمات پروتکل بهداشتی و ایمنی + ماشین برقی + موکت راهرو + بیمه آتش سوزی و مسئولیت مدنی + خدمات تبلیغاتی + کارت دعوت و تبلیغات محیطی)		۹.۹۶۴.۴۳۰ ریال	
۲	هزینه ساخت غرفه با تجهیزات پیش ساخته نمایشگاهی شامل موکت کف غرفه، نور متعارف، میز و صندلی، کتبه نویسی، یک عدد پرز برق		۱.۶۰۰.۰۰۰ ریال	
۳	تعرفه اپلیکیشن (به ازاء هر مشارکت کننده)		۱۰.۲۰۰.۰۰۰ ریال	
		۹٪ مالیات بر ارزش افزوده		
		مبلغ کل پرداختی به ریال		

نکات قابل توجه

۱- بر اساس دستورالعملهای برگزاری سی امین نمایشگاه فرش دستباف موارد به شرح زیر به عنوان تخلف نمایشگاهی تلقی گردیده و با غرفه داران متخلف برابر مقررات برخورد می شود:

ردیف	نوع تخلف	نحوه برخورد با متخلفین
۱	واگذاری غرفه به غیر	محرومیت از شرکت از یک تا سه دوره بعد و عدم واگذاری غرفه مربوطه در دوره های آتی
۲	چیدمان فرش بیرون از حریم غرفه، آویزان نمودن فرش بر روی سازه سالن	اخذ هزینه مطابق با مصوبه شرکت سهامی نمایشگاه ها و جابجایی غرفه در دوره آتی
۳	عرضه فرش ناشر و تکمیل نشده (بطوری که باعث ایجاد مزاحمت برای سایر غرفه داران شود)	یکسال محرومیت از حضور در نمایشگاه و جابجایی غرفه در دوره های آتی
۴	اظهار و ارائه هرگونه اطلاعات و مدارک خلاف واقع	جلوگیری از فعالیت و عدم شرکت در دوره های آتی
۵	ارائه و نمایش هرگونه بافته غیر ایرانی (ماشینی - دستباف)	جلوگیری از فعالیت و عدم شرکت در دوره های آتی به همراه جریمه ارزی
۶	عدم رعایت مقررات نمایشگاهی (مندرج در سایت مجری)	محرومیت از شرکت در دوره بعد و عدم واگذاری غرفه مربوطه در دوره های آتی

۲- استفاده از پروژکتورهای کم مصرف (استفاده از پروژکتور ۵۰۰ و ۱۰۰۰ وات قلمی ممنوع است)

۳- غرفه داران مجاز نمی باشند بدون نظر مسئول هماهنگی سالن و مسئول برق پیمانکار غرفه ساز، خودسرانه پروژکتور نصب نمایند. در صورت عدم رعایت این موضوع مسئولیت هر گونه اتفاق ناشی از دستکاری برق به عهده مشارکت کننده خواهد بود و بایستی پاسخگو باشند.

۴- فقط افرادی اجازه حضور در غرفه را خواهند داشت که طبق بخش اطلاعات غرفه داران در فرم ثبت نام آنلاین به عنوان پرسنل غرفه معرفی شده باشند.

۵- از ورود هرگونه وسایل پخت و پز (گاز پیک نیک، بخاری برقی و...) در سالن ممنوعت بعمل خواهد آمد و غرفه داران مجاز به استفاده از اینگونه وسایل نمی باشند.

۶- بیمه حوادث و آتش سوزی در نمایشگاه فرش الزامی است. لذا متقاضیان می باید به میزان ارزش فرش موجود در غرفه بیمه نامه معتبر ارائه نمایند. در صورت عدم ارائه بیمه نامه معتبر، مسئولیت حوادث احتمالی و آتش سوزی به عهده مشارکت کننده خواهد بود و مجری هیچ مسئولیتی نخواهد داشت.

۷- غرفه داران ملزم به رعایت پروتکل های بهداشتی برگزاری نمایشگاه می باشند.

۸- مجری نمایشگاه مسئولیتی در قبال موفقیت فروش فرش توسط غرفه داران نخواهد داشت.

۹- بروز هرگونه اتفاقی که خارج از اراده مجری باشد و منجر به توقف فعالیت نمایشگاه شود مطابق شرایط فورس مازور تلقی شده و برابر قوانین حاکم بر این شرایط اقدام می شود.

اینجانب مدیر عامل / نماینده تام الاختیار شرکت با تکمیل تمامی فرم های مربوط به مشارکت در نمایشگاه و پذیرش کامل مقررات مندرج در سایت برگزار کننده، تقاضای مشارکت در نمایشگاه را دارم.

امضاء و مهر متقاضی:

تاریخ تکمیل فرم و عقد قرارداد / / ۱۴۰۲

شرکت تجارت پیشگان راه آرمان (ستاد برگزاری نمایشگاه)

تلفن: ۸۸۹۱۳۶۴۲ - ۸۸۹۲۵۳۸۲

نشانی: تهران، میدان ولیعصر، بالاتر از کوچه روشن، روبروی بانک کشاورزی، ساختمان ۱۸۰۲، طبقه ۶، واحد ۲

web: www.armanfairs.ir / Email: info@armanfairs.ir